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Piknik Sąsiedzki na Osiedlu Kabel już na stałe wpisał się w kalendarz wydarzeń Dzielnicy XIII Podgórze. Co
roku zielony teren w okolicach placu zabaw przy ul. Dworcowej 3 staje się miejscem spotkań mieszkańców,
integracji sąsiedzkiej oraz wspólnej zabawy dla całych rodzin. Tegoroczna edycja odbędzie się w sobotę, 23
maja, a wydarzenie rozpocznie się o godz. 12.00.

Na uczestników czeka bogaty program atrakcji skierowanych zarówno do dzieci, jak i dorosłych. Przez
cały dzień działać będą różne kąciki tematyczne: kawowy, kącik cyrkowy prowadzony przez Fundację
Wszyscy Obecni, ścianka wspinaczkowa oraz naprawialnia rowerów. Dla najmłodszych przygotowano
także specjalny kącik maluszka.

Program wydarzenia obejmuje liczne warsztaty, animacje i aktywności sportowe. Wśród nich znalazły
się m.in. joga na trawie, turniej gry Mölkky, gry wielkoformatowe, chodzenie po linie, malowanie
buziek, zaplatanie warkoczy czy tworzenie wianków. Nie zabraknie również atrakcji edukacyjnych,
takich jak quiz o możliwościach oferowanych przez Miejsce Aktywności Mieszkańców oraz zajęcia
związane z mapą przyrodniczą okolicy.

Ważnym elementem pikniku będą dwa plenerowe spektakle teatralne. O godz. 14.00 Teatr Lalek
Igraszka zaprezentuje przedstawienie „Wiślana opowieść”, natomiast o godz. 18.00 Krakowski Teatr
Bajki wystawi spektakl „Jaka to emocja”. Po południu uczestnicy będą mogli także wziąć udział w
warsztatach tworzenia lalek teatralnych.

Organizatorzy zadbali również o aktywności sportowe i prozdrowotne. W programie znalazły się m.in.
piłka nożna, zabawy podwórkowe, pokazy i nauka pierwszej pomocy prowadzona przez Harcerski Klub
Ratowniczy „Podgórze”, a także porady behawiorystki i zoofizjoterapeutek dla właścicieli zwierząt.

Piknik będzie także okazją do wspólnego śpiewania, spotkań przy sąsiedzkim poczęstunku oraz
integracji mieszkańców Podgórza w swobodnej, rodzinnej atmosferze.

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. W przypadku złej pogody piknik odbędzie się pod namiotami.

Szczegółowy harmonogram dostępny na stronie.

Organizatorami wydarzenia są Centrum Kultury Podgórza – Klub Płaszów oraz Dzielnica XIII Podgórze.
Partnerami pikniku są: Spółdzielnia Mieszkaniowa Kabel, Fundacja Wszyscy Obecni, Hurtownia
Elektryczna Kabel-Kraków oraz Miejsce Aktywności Mieszkańców.

https://dzielnica13.krakow.pl/aktualnosc/piaty-piknik-sasiedzki-na-osiedlu-kabel-juz-23-maja

